
BELANGRIJKE MEDEDELING:
ThickenUP® Junior is een verdikkingsmiddel voor gebruik bij reflux en/of slikproblemen. 
Voeding voor medisch gebruik vanaf 6 maanden. Gebruiken onder medisch toezicht. 

5 
min

1. Bereid vloeistof.

Giet de vloeistof die u wenst te  
verdikken in een fles of shaker. 

2. Voeg ThickenUP® 
Junior toe.

Volg de bereidingsinstructies 
voor de juiste hoeveelheid poeder. 

Gebruik het meegeleverde 
maatschepje.

3. Schud / Roer.

Zie bereidingsinstructies voor de 
aanbevolen tijd om te  

blijven schudden.

4. Respecteer de
indikkingstijd.

Laat de vloeistof 5 minuten 
indikken. Schud nog één keer  

voor gebruik en controleer  
op consistentie.

1 2 3

Het is de verantwoordelijkheid van de persoon die ThickenUP® Junior 
toedient ervoor te zorgen dat hij de samenstelling juist bereidt.
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VLOEISTOF/
DRANK

LICHT  
VLOEIBAAR1xTEMPERATUUR

MATIG  
VLOEIBAAR2x

DIK-  
VLOEIBAAR3x

SCHUD /
ROER

Thee 100 ml24 - 37°C 100-150 ml100-150 ml 100-150 ml 30 sec

Water /  
Water met 

siroop

Medische 
voeding / 

Melkpoeder

Koemelk

Sinaasappelsap / 
Appelsap

20-22°C

24 - 37°C

15-24°C

15-24°C

30 sec

120 sec

120 sec

120 sec

100 ml

90 ml

80-90 ml

90 ml

100 ml

100-120 ml

100 ml

125 ml

100 ml

100-120 ml

90-100 ml

100 ml

100 ml

-

100 ml

90 ml

POEDER 
FORMULE

ZEER DIK- 
VLOEIBAAR5x

1 afgestreken maatschepje = 2,5 g. 

Wanneer u voor de eerste keer een vloeistof indikt met ThickenUP® Junior, is het aan te raden om eerst een IDDSI-test uit te voeren.  
Bijvoorbeeld, resultaten met leidingwater kunnen per regio verschillen.

BEREIDINGSINSTRUCTIES
ThickenUP® Junior

Voor meer informatie inclusief  
uitgebreide bereidingsinstructies en 

video’s, zie www.ThickenUPJunior.com  
of raadpleeg uw zorgverlener.

1. Bereid vloeistof. 2. Voeg ThickenUP® Junior toe

Giet de vloeistof die u 
wenst te verdikken in 
een fles of shaker.

Volg de 
bereidingsinstructies 
voor de juiste 
hoeveelheid poeder.

3. Schud / Roer.

Het is de verantwoordelijkheid van de persoon die ThickenUP® Junior toedient ervoor te zorgen dat hij de samenstelling 
juist bereidt.

BELANGRIJKE MEDEDELING:
ThickenUP® Junior is een verdikkingsmiddel voor 
gebruik bij reflux en/of slikproblemen. Voeding voor 
medisch gebruik vanaf 6 maanden. Gebruiken onder 
medisch toezicht. 




